
Kreis Hersbruck Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haas, Hannes, Mühlweg 1, 91227 Leinburg, Mobil: 0175-9094416, Tel.: 09120-181921, hannes.haas@onlinehome.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 15:00 1 SC Pühlheim CVJM Lauf 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

04.02.2017
04.02.2017

14:00
14:00

1
2

1. FC Röthenbach
CVJM Lauf

SC Pühlheim
TSV Lauf

2:5
5:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Fr.
Fr.

19.11.2016
19.11.2016
25.11.2016
02.12.2016

10:15 v
11:00
18:00
17:30

201
204
202
203

Neunkirchen-Speikern-Rollhofen II
1. FC Röthenbach
TSV Lauf
TSV 1904 Feucht

SC Pühlheim
TSV Ochenbruck 21/25
SV 1928 Altensittenbach
CVJM Lauf

0:5
5:0 NA

5:3
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mi.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Di.

20.09.2016
23.09.2016
28.09.2016
07.10.2016
10.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
25.10.2016

18:00 v
17:15 v
18:00 v
18:00 v
18:20 v
18:00 t/v
18:00 v
18:30 v

105
104
101
106
108
102
103
107

Neunkirchen-Speikern-Rollhofen III
SV 1928 Altensittenbach
SV Schwaig II
SC Pühlheim II
TV 61 Hersbruck
SV Schwaig
1. FC Röthenbach
TSV Lauf

Neunkirchen-Speikern-Rollhofen II
SV Unterferrieden
TSV Ochenbruck 21/25
SC Pühlheim
TSV 1904 Feucht
CVJM Lauf
TSV Burgthann
SV Unterferrieden II

0:5 NA
5:0 NA
0:5 NA

0:5
0:5
2:5
5:2
5:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 11:07 | Seite 1 von 1


