## Kreis Hersbruck Pokal 2016/17

## Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Haas, Hannes, Mühlweg 1, 91227 Leinburg, Mobil: 0175-9094416, Tel.: 09120-181921, hannes.haas@onlinehome.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.02.2017	15:00	1	SC Pühlheim	CVJM Lauf	3:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.02.2017	14:00	1	1. FC Röthenbach	SC Pühlheim	2:5
Sa. 04.02.2017	14:00	2	CVJM Lauf	TSV Lauf	5:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.11.2016	10:15 v	201	Neunkirchen-Speikern-Rollhofen II	SC Pühlheim	0:5
Sa. 19.11.2016	11:00	204	1. FC Röthenbach	TSV Ochenbruck 21/25	5:0 NA
Fr. 25.11.2016	18:00	202	TSV Lauf	SV 1928 Altensittenbach	5:3
Fr. 02.12.2016	17:30	203	TSV 1904 Feucht	CVJM Lauf	0:5
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 20.09.2016	18:00 v	105	Neunkirchen-Speikern-Rollhofen III	Neunkirchen-Speikern-Rollhofen II	0:5 NA
Fr. 23.09.2016	17:15 v	104	SV 1928 Altensittenbach	SV Unterferrieden	5:0 NA
Mi. 28.09.2016	18:00 v	101	SV Schwaig II	TSV Ochenbruck 21/25	0:5 NA
Fr. 07.10.2016	18:00 v	106	SC Pühlheim II	SC Pühlheim	0:5
Mo. 10.10.2016	18:20 v	108	TV 61 Hersbruck	TSV 1904 Feucht	0:5
Mi. 19.10.2016	18:00 t/v	102	SV Schwaig	CVJM Lauf	2:5
Mi. 19.10.2016	18:00 v	103	1. FC Röthenbach	TSV Burgthann	5:2
Di. 25.10.2016	18:30 v	107	TSV Lauf	SV Unterferrieden II	5:0